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Чернівецька обласна державна адміністрація

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ,  МОЛОДІ  ТА  СПОРТУ

вул. Грушевського, 1;  м. Чернівці, 58010; тел. (0380372) 55-29-66, факс (0380372) 57-32-84; 

e-mail: uprosn.cv@ukrpost.ua
12.03.2013 №
01-31/857
Начальникам органів управління  освітою молоддю та спортом райдержадміністрацій,  управлінню освіти Чернівецької та відділу гуманітарної політики Новодністровської  міських рад
Про проведення тренувальних зборів 

учасників ІІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких

робіт учнів-членів Малої академії наук

України у 2012/2013 навчальному році 


На виконання пункту 4.3. наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту  від 21.02.2013 року № 152 «Про результати проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  науково-дослідницьких робіт учнів-членів Буковинської Малої академії наук учнівської молоді, членів наукових товариств, об’єднань у 2012/2013 навчальному році» та з метою якісної підготовки  учасників ІІІ етапу  Всеукраїнського конкурсу-захисту  науково-дослідницьких робіт учнів-членів  Малої академії наук з 11 березня по  25 квітня 2013 року відбудуться  тренувальні збори на базі Чернівецького національного університету імені Ю Федьковича та психологічні тренінги на базі Буковинської Малої академії наук учнівської молоді.

Для організованого проведення тренувальних зборів необхідно забезпечити участь учнів ЗНЗ згідно зі складом учасників та графіком проведення тренувальних зборів, що додаються.


Витрати на проїзд, харчування і проживання дітей здійснюється за рахунок організації, що відряджає.
Директор Департаменту 



         М.Й. Бауер








             Додаток 1







                  до листа Департаменту 








                  освіти і науки, молоді та спорту 








                  облдержадміністрації








     12.03.2013 № 01-31/857
Графік проведення
тренувальних зборів учасників ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України
	№з/п
	Дата
	Час проведення
	Місце проведення
	Дисципліна
	Викладач

	Відділення історії, наук про Землю, філософії та суспільствознавства

	1
	15.03.13

16.03.13

20.03.13
	10:00-14:00

11:00-15:00

10:00-14:00


	Кафедра географії України та регіоналістики, географічний факультет, ЧНУ імені Юрія Федьковича
	географія
	Костащук І. І. к.г.н., доцент

ЧНУ імені Юрія Федьковича

	2
	13.03.13

17.03.13

20.03.13
	11:00-15:00

11:00-15:00

11:00-15:00


	Кафедра історії України, історичний фа- культет, ЧНУ імені Юрія Федьковича
	історія
	Суровцев О. А.

к.і.н., доцент ЧНУ імені Юрія Федьковича

	Відділення хімії і біології, екології та аграрних наук

	3
	11.03.13
18.03.13

25.03.13

1.04.13

8.04.13

15.04.13
	16-00-17.30
	Біологічний факультет, вул. Л.Українки 25


	біологія
	Москалик Г.Г., к.б.н., доцент ЧНУ імені 

Ю. Федьковича

	4
	15.03.13
16.03.13

19.03.13
	15.00-16.30
11.30-13.00

15.00-16.30
	Хімічний факультет, вул.Л.Українки 25, ауд. 99


	хімія
	Халавка Ю.Б.,
к.х.н., асистент

ЧНУ імені 

Ю. Федьковича

	Відділення філології та мистецтвознавства

	5
	25.03.2013

26.03.2013
	12.00-15.00
	Філологічний факультет ЧНУ імені Юрія Федьковича
	українська мова 
	Агафонова А.М., к.ф.н., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича

	6
	28.03.2013

29.03.2013
	15.00-18.00
	Філологічний факультет ЧНУ імені Юрія Федьковича
	французька мова
	Вацеба Р.В., к.ф.н., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича

	7
	19.03.2013

20.03.2013

21.03.2013
	16.00-17.30
	БМАНУМ

вул.Сторожинецька,62
	німецька мова
	Ляшенко С.І., викладач БМАНУМ

	8
	26.03.2013

29.03.2013
	15.00-18.00
	Факультет іноземних мов, 5 корп. ЧНУ імені Юрія Федьковича
	англійська мова
	Орищук С.В., асист.  ЧНУ ім.Ю.Федьковича

	9
	27.03.2013

28.03.2013
	10.00-13.00
	Філологічний факультет ЧНУ імені Юрія Федьковича
	українська література
	Маркуляк Л.В., к.ф.н., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича

	Відділення фізико-математичне 

	10
	07.03

12.03

14.03


	13.00- 15.00
11.30-14.30

13.00-15.00
	І корп. ЧНУ, вул.Університетська,28

ауд 38
	математика
	Черевко І. М., д.ф.м.н, професор ЧНУ імені Ю. Федьковича

	11
	Субота

(згідно розкладу)
	1130-1530
	Ліцей №1, вул. Штейнбарга, 2
	фізика
	Пшенічка Пауль Францович, вчитель фізики

	                                                      Психологічні тренінги

	12
	28 березня
	12.00 – 16.00
	БМАНУМ

вул.Сторожинецька,62
	
	Романовська Д.Д. завідуюча Науково-методичним центром       практичної психології і соціальної роботи ІППОЧО

	13
	18 квітня
	12.00 – 16.00
	БМАНУМ

вул.Сторожинецька,62
	
	

	14
	10 квітня
	12.00 – 16.00
	БМАНУМ

вул.Сторожинецька,62
	
	


                                                                                                                                                                                                            Додаток 2







                                                                                                         до листа Департаменту 








                                                                                                         освіти і науки, молоді та спорту 








                                                                                                         облдержадміністрації
















12.03.2013 №
01-31/857
Склад учасників тренувальних зборів команди Чернівецької області 
на участь у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт

учнів-членів Буковинської Малої академії наук

	№з/п
	ПІ
	Секція
	Клас
	Навчальний заклад
	Науковий керівник
	Місце

	1
	Власик Катерина 
	Медицина 
	11
	Чернівецька гімназія №5
	Дейнека С.Є., д.м.н., професор БДМУ, 

Вишкварко Л.І., вч. біології
	І

	2
	Рудницька Любов
	Валеологія
	11
	Лужанський ЗНЗ

Кіцманський
	Ясінська О.В., к. мед. н., доцент. каф. фізіології ім. Я.Д. Кіршенблата БДМУ
	І

	3
	Герасимов Руслан 
	Хімія
	11
	Чернівецький ліцей №3 медичного профілю
	Охрепка Г.М., к.х.н., ЧНУ,

Горбик Т.М., вч. хімії
	І

	4
	Толочко Анастасія 
	Психологія
	11
	Чернівецький ліцей №3 
медичного профілю
	Григор’єва О.В., к.б.н.,  доцент кафедри педагогіки,    психології, та теорії управління освітою ІППОЧО 
	І

	5
	Онещук Інна 
	Екологія 
	11
	Чернівецький ліцей №3 медичного профілю
	Москалик Г.Г., к.б.н., доц. ЧНУ імені Ю. Федьковича
	І

	6
	Ткачук Тетяна 
	Агрономія 
	9
	Білоусівський НВК

Сокирянський
	Романюк В.В., к.б.н., доцент

ЧНУ імені Ю. Федьковича
	І

	7
	Соловйова Аліса 
	Загальна біологія
	11
	Чернівецький ліцей № 3 медичного профілю


	Хлус Л.М., к.б.н., доцент ЧНУ імені Ю. Федьковича


	І

	8
	Федоряк Данило 
	Охорона довкілля та раціональне природокористування
	11
	Чернівецька гімназія №1


	Руденко С.С., д.б.н., професор ЧНУ ім..Ю.Федьковича
	І

	9
	Якубовська Євгенія 
	Лісознавство
	11
	Чернівецький ліцей №3 медичного профілю
	Буджак Т.В., вч. біології,

Никирса Т.Д., к.б.н., ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	10
	Пашковська Ольга 
	Біологія людини
	10
	Чернівецький ліцей №3 медичного профілю
	Колоскова О.К., д. м.н., професор БДМУ
	І

	11
	Гетьман Роман 
	Зоологія, ботаніка
	11
	Кельменецький ліцей
	Тимочко О.І.,к.б.н., асистент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	12
	Погоріла Влада
	Англійська мова
	11
	Чернівецький ліцей № 4
	 Орищук С.В., асистент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	13
	Арсеній Валерій
	Французька мова
	10
	Новоселицька гімназія
	Вацеба Р.В.,доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	14
	Заремська Валерія 
	Німецька мова
	10
	Чернівецька гімназія №1
	Ляшенко С.І., викладач БМАНУМ
	І

	15
	Ковальова Надія 
	Українська мова
	11
	Кельменецький ліцей
	Агафонова А.М., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	16
	Цера Євгенія 
	Українська література
	11
	Сторожинецький 
районний ліцей 
	Пустовіт Т.П., вч.укр.мови та літ.
	І

	17
	Чорнеюк Олеся
	Фольклористика
	11
	Путильська гімназія
	Костик В.В., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	18
	Затірка Марина
	Журналістика
	11
	Кельменецький ліцей
	Гречанюк А.Ю., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича; 

Крива Д.В.,вч.укр.мови та літ. 
	І

	19
	Турчин Ірина
	Світова література
	11
	Путильська гімназія 
	Антофійчук В.І., професор 

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	20
	Гукасян Крістіна
	Мистецтвознавство
	11
	Сторожинецька школа № 1
	Маркуляк Л.В., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	21
	Надвірнянський Юліан
	Історичне краєзнавство
	11
	Вижницька ЗОШ
	Герегова С.В., к.і.н., доцент  

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	22
	Аксентій В’ячеслав
	Археологія
	11
	Колінковецький ЗНЗ .

Хотинський 
	Ільків М.В., к.і.н., асистент

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	23
	Белінський Юрій
	Етнологія
	11
	Чернівецька ЗОШ №12 
	Кожолянко О.В., к.і.н., доцент  

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	24
	Хрищук Аліна 
	Історія України
	11
	Дихтинецька ЗОШ Путильський 
	Грицюк М. Г., вч.історії
	І

	25
	Шпак Анастасія 
	Всесвітня історія
	11
	Глибоцький ліцей
	Сиротюк А. К., вч.історії
	І

	26
	Чубрей Христина 
	Географія та ландшафтознавство
	11
	Глибоцький ліцей
	Руденко В.П., д.г.н., професор

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	27
	Проданюк Дмитро 
	Геологія, геохімія та мінералогія
	11
	Лукавецька ЗОШ І-ІІІ ст.

Вижницький 
	Костащук  І..І., к.г.н., доцент

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	28
	Паладійчук Олег 
	Кліматологія та метеорологія
	11
	Комарівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Кельменецький 
	Костащук  І..І., к.г.н., доцент

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	28
	Кадельник Артур 
	Гідрологія
	11
	Колінківецький ЗНЗ І-ІІІ ст.

Хотинський 
	Костащук  І..І., к.г.н., доцент

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	30
	Клебан Юлія 
	Правознавство
	11
	Кіцманська районна гімназія
	Гураленко Н.А., к.ю.н., доцент

ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І

	31
	Зетко Адріана 
	Педагогіка
	11
	Кіцманська районна гімназія
	Геринчук М.В., вч. географії 
	І

	32
	Головацький Микола 
	Теоретична фізика
	11
	Чернівецький ліцей №1
	Пшенічка П.Ф., вчитель фізики
	І

	33
	Захарук Лідія 
	Експериментальна фізика
	10
	Чернівецький ліцей №1
	Пшенічка П.Ф., вчитель фізики
	І

	34
	Булат Андрій
	Математичне моделювання
	10
	Чернівецький ліцей №1
	Караванова Т.П., доцент ЧНУ імені Ю.Федьковича
	І


